

# **HOH Ejendomme ApS**

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 37851086

## **Årsrapport for 2020**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2021

---

Ove Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOH Ejendomme ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	37851086
Stiftelsesdato	3. juli 2016
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ove Hansen, Direktør Henrik Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Carlsensvej 8 4600 Køge

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 351.798, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 14.358.508, og en egenkapital på kr. -85.308.

Den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Selskabets kapital forventes reetableret det kommende år via driftsindtjening.

Ledelsen vurderer at der ikke er betydelig usikkerhed om den fortsatte drift, idet selskabets væsentligste långiver har modtaget betryggende sikkerhed, herunder kaution fra ejerkreds mfl.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>919.120</b>	<b>576.096</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.946	-74.294
<b>Driftsresultat</b>		<b>825.174</b>	<b>501.802</b>
Finansielle omkostninger		-349.538	-467.035
<b>Resultat før skat</b>		<b>475.636</b>	<b>34.767</b>
Skat af årets resultat	1	-123.838	-17.235
<b>Årets resultat</b>		<b>351.798</b>	<b>17.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		351.798	17.532
<b>Resultatdisponering</b>		<b>351.798</b>	<b>17.532</b>

**Balance 31. december 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	14.116.935	12.738.713
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.116.935</b>	<b>12.738.713</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.116.935</b>	<b>12.738.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>241.573</b>	<b>232.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>241.573</b>	<b>232.648</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.358.508</b>	<b>12.971.361</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-135.308	-487.105
<b>Egenkapital</b>		<b>-85.308</b>	<b>-437.105</b>
Gæld til banker		13.863.302	13.040.886
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.126	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>13.912.428</b>	<b>13.040.886</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	47.220
Selskabsskat		123.838	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.800	285.360
Periodeafgrænsningsposter		0	16.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>531.388</b>	<b>367.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.443.816</b>	<b>13.408.466</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.358.508</b>	<b>12.971.361</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-487.106	-437.106
Årets resultat	0	351.798	351.798
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-135.308</b>	<b>-85.308</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	123.838	0	
Reg. af udskudt skat	0	17.235	
	<b>123.838</b>	<b>17.235</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	12.838.167	12.101.376	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.472.168	736.791	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.310.335</b>	<b>12.838.167</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-99.454	-25.160	
Årets afskrivninger	-93.946	-74.294	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-193.400</b>	<b>-99.454</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.116.935</b>	<b>12.738.713</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	13.863.302	60.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.126	0	49.126
	<b>13.912.428</b>	<b>60.000</b>	<b>49.126</b>

Afviklingen af gæld til banker er i det væsentligste ubestemt, hvorfor den korte del udgør et lavt kendt beløb indtil den endelige afvikling er fastsat.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for selskabet HOH Byg ApS for mellemværende med Handelsbanken i alt 402 t.kr.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken nom. 14.077 t.kr. er tinglyst pantebrev med i alt 13.810 t.kr. i selskabets ejendomme med en bogført værdi på 14.117 t.kr.

Til sikkerhed for selskabet HOH Byg ApS' gæld til Handelsbanken 402 t.kr. er tinglyst pant med i alt 5.720 t.kr. i andel af selskabets ejendomsportefølje med en bogført værdi på 5.292 t.kr.